
0-01
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0-03

0-04

0-05

0-07

0-06

0-09

0-08

1-061-051-04

1-03

1-021-01

-1-01

NUM. STANZA FUNZIONE

S.U.

(mq)

ALTEZZA

(m)

2400

432613303048030

5121870

5
1

5

2
9

0
1

0

2
7

0

6
0

0

3
6

3
8

0
4

4
5

0
0

1345

1828

450

30

5
3

0

5
0

0
3

0

2400

34421103851026537202104933047330

0-01 sala

0-02

0-03

0-04

0-05

0-06

16.83 3.29

ALTRA PROPRIETA'
ALTRA PROPRIETA'

ALTRA PROPRIETA'

ALTRA PROPRIETA'

ALTRA PROPRIETA'

ALTRA PROPRIETA'

2-01

Pianta piano terra

scala 1:100

Pianta piano primo

scala 1:100

Pianta copertura

scala 1:100

A

A

BB

C

C

A A

BB

C

C

B

B

C

C

BB

C

C

410

3115

sala 86.25 2.62

cucina 15.48 2.62

corridoio

antibagno

servizio

0-07 servizio

0-08 garage

0-09 deposito

7.08 2.62

3.12 2.50

1.16 2.50

1.16 2.50

15.92 2.45

11.57 2.45

1-01

1-02

1-03

1-04

1-05

1-06

-1-01

cucina

soggiorno

bagno

camera

camera

camera

vano scale e

cantina

23.79 3.11

24.75 2.75

5.41 2.75

10.04 2.75

14.29 2.75

7.59 2.75

19.08 2.61

2-01 54.65 1.36soffitta

890

3
5

0

0-100-11

D

D

1
0

0

Via Mantegna 8 | 36063 Marostica (VI)

BALLOTTO GIOVANNI ARCHITETTO

PROVINCIA DI PADOVA COMUNE DI CITTADELLA (PD)

INTERVENTO

COMMITTENTE LAGO RESINE S.R.L.

2

DATA

SCALA

OGGETTO

Settembre 2014

1:100

STATO DI FATTO

Piante | Tabella con superfici

Pianta piano interrato

scala 1:100

396 3050

3
4

7
9

3
0

3
9

2
3

0

Pianta deposito lato mura

scala 1:100

0-10 magazzino

0-11 deposito

11.54 h media 3.00

14.18 h media 3.00

300

3
0

ACCESSO

PEDONALE E

CARRAIO

ACCESSO

PEDONALE E

CARRAIO

9
6

0

443

ALTRA PROPRIETA'

A A

3
7

7
1

1
5

3
7

9

2
6

8

3
9

6

5
0

2

3
2

7
1

5
0

467

Piano di Recupero di iniziativa privata per

 la realizzazione di un corpo interrato e ristrutturazione

edilizia con ampliamento L.R. 32/2013 (piano casa).

DEST. USO

commerciale

commerciale

commerciale

commerciale

commerciale

commerciale

commerciale

residenziale

commerciale

commerciale

commerciale

residenziale

residenziale

residenziale

residenziale

residenziale

residenziale

commerciale

residenziale


